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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2018/ 2019

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4
Liga: NA

Altstatten
Vully-Broye |
Nidwalden |
Tafers |
1. Olten |
2. Nidwalden |
3. Gossau
4, Tafers |
5. Thunersee Region |
6. Vully-Broye |
7. Thoérishaus
8. Altstatten
Liga: NB OST Gruppe: OST
Ebnat-Kappel |
Nidwalden I
Oberburg |
Glarnerland I
1. Glarnerland Il
2. Feld-Meilen |
3. Ebnat-Kappel |
4. Uster SG
5. Cham-Ennetsee |
6. Oberburg |
7. Nidwalden Il
8. Wettingen-Wirenlos |
Liga: NB WEST Gruppe: WEST
Zlrich-Stadt |
Frutigland |
Ried b Kerzers |
Uri LG-Team |
1. Uri LG-Team |
2. Zurich-Stadt |
3. Dielsdorf |
4, Glarnerland |
5. Ried b Kerzers |
6. Frutigland |
7. Avry-sur-Matran |
8. Guggisberg I
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1'537
1'542
1'562
1'560

1'537
1'540
1'545
1'547

1'560
1'537
1'533
1'549

6'259
6'262
6'257
6'229
6'233
6'190
6'195
6'141

6'201
6'192
6'160
6'158
6'155
6'152
6'123
6'079

6'156
6'199
6'167
6'136
6'118
6'094
6'086
5'994

SIUS ELEY &,

1'569
1'566
1'570
1'556

1'542
1'534
1'552
1'535

1'490
1'532
1'527
1'534
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Rangliste Runde 4/ Clas

sement tour 4

Liga: 1 Gruppe: 1
Montmollin Tafers |l
Lonay Attalens-Chatel |
Vully-Broye |l Bulle |
Aigle Cottens et Environs |
1. Bulle | 4 0 0
2. Cottens et Environs | 3 0 1
3. Montmollin 3 0 1
4. Lonay 3 0 1
5. Tafers Il 2 0 2
6. Aigle 1 0 3
7. Attalens-Chatel | 0 0 4
8. Vully-Broye llI 0 0 4
Liga: 1 Gruppe: 2
Uri LG-Team I Vechigen
Ebikon Genéve L'Arquebuse
Bulle 11 Gais SPS
Vaduz Thunersee Region Il
1. Vaduz 4 0 0
2. Gais SPS 3 0 1
3. Ebikon 3 0 1
4. Genéve L'Arquebuse 2 0 2
5. Thunersee Region I 2 0 2
6. Uri LG-Team Il 2 0 2
7. Bulle Il 0 0 4
8. Vechigen 0 0 4
Liga: 1 Gruppe: 3
Trun-Voluntaria Subingen-Deitingen |
Oberwil BL Dielsdorf Il
Zweisimmen Grabs
Schaffhausen Stadt Oberbalm |
1. Grabs 4 0 0
2. Trun-Voluntaria 3 0 1
3. Schaffhausen Stadt 3 0 1
4, Oberbalm | 2 0 2
5. Subingen-Deitingen | 2 0 2
6. Dielsdorf Il 1 0 3
7. Oberwil BL 1 0 3
8. Zweisimmen 0 0 4
Liga: 1 Gruppe: 4
Guggisberg | Ebnat-Kappel Il
Pratteln Zurich Stadt Il
Altendorf Domat/Ems
Sarneraatal Leberberg
1. Guggisberg | 4 0 0
2. Domat/Ems 4 0 0
3. Pratteln 3 0 1
4, Ebnat-Kappel Il 2 0 2
5. Altendorf 1 0 3
6. Sarneraatal 1 0 3
7. Zurich Stadt Il 1 0 3
8. Leberberg 0 0 4
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1'505
1'494
1'492
1'502

1'500
1'518
1'490
1'527

1'495
1'509
1'468
1'514

1'538
1'509
1'517
1'508

6'110
6'088
5'987
5'892
6'076
5'983
5'985
5'930

6'104
6'078
6'024
6'043
6'030
5'953
5'947
5'883

6'120
6'005
5'990
6'073
6'035
6'019
5'981
5'894

6'111
6'087
6'061
5'995
6'025
5'954
5'950
5'914

1'518
1'489
1'530
1'517

1'458
1'517
1'527
1'499

1'520
1'520
1'528
1'508

1'499
1'497
1'538
1'486

SPITZENSPORT
CHWEIZER ARMEE

aswiss X
olympic | MEMBER

13.12.2018 13:22:05

Abteilung Gewehr 10 Meter der Wettkampfchef Urs Wenger

Seite 2/6



nn=—=Sn

-4 E~_1 Schweizer Schiesssportverband

r.) | Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2018/ 2019
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Liga: 2 Gruppe: 1
Franches-Montagnes Estavayer |l
Frutigland I Fribourg Ville |
Corban Orsieres
Bonigen Biel Sport LG
1. Fribourg Ville | 4 0 0
2. Corban 3 0 1
3. Estavayer Il 3 0 1
4. Frutigland I 3 0 1
5. Biel Sport LG 2 0 2
6. Bonigen 1 0 3
7. Orsieres 0 0 4
8. Franches-Montagnes 0 0 4
Liga: 2 Gruppe: 2
Olten Il Winistorf
Palézieux llinau-Effretikon
Heitenried | Aegerten Armbrust |
Biezwil Weinfelden |
1. Aegerten Armbrust | 4 0 0
2. Olten Il 4 0 0
3. Heitenried | 2 0 2
4. Weinfelden | 2 0 2
5. Biezwil 2 0 2
6. Palézieux 1 0 3
7. IlInau-Effretikon 1 0 3
8. Winistorf 0 0 4
Liga: 2 Gruppe: 3
Wil Stadt am Etzel SPS
Schwyz MR Meiringen
Ajoie-Porrentruy TS Selzach-Altreu
Gerlafingen Thun Stadt
1. am Etzel SPS 4 0 0
2. Ajoie-Porrentruy TS 3 0 1
3. Gerlafingen 3 0 1
4. Schwyz MR 2 0 2
5. Selzach-Altreu 2 0 2
6. Wil Stadt 1 0 3
7. Thun Stadt 1 0 3
8. Meiringen 0 0 4
Liga: 2 Gruppe: 4
Biren an der Aare Mannedorf
Obersiggenthal Appenzell
Sargans Obernau
Muri-Freiamt Winterthur-Stadt
1. Sargans 4 0 0
2. Obernau 3 0 1
3. Obersiggenthal 3 0 1
4, Appenzell 2 0 2
5. Biren an der Aare 2 0 2
6. Winterthur-Stadt 1 0 3
7. Muri-Freiamt 1 0 3
8. Méannedorf 0 0 4
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1'462
1'457
1'478
1'482

1'506
1'495
1'518
1'515

1'497
1'449
1'503
1'489

1'488
1'492
1'501
1'501

5'088
5'925
5'879
5'870
5'918
5'901
5'857
5'832

6'072
6'049
6'030
6'017
6'003
5'953
5'933
5777

5'953
5'969
5961
5'886
5'854
5'960
5'853
5'810

5'995
6'023
5'968
6'001
5'927
5'910
5'897
5732

1'476
1'489
1'469
1'492

1'453
1'473
1'536
1'498

1'499
1'446
1'465
1'468

1'473
1'484
1'498
1'491
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Liga: 2

Gruppe: 5

Oberegg
Visp-Eyholz

Burgdorf Stadt |

Samedan

O NG kMR

Liga: 2

Gruppe: 6

St. Gallen |
Gampelen
Muhen |

Murgenthal

NGO RrwDNPE

Liga: 2

Gruppe: 7

Burgdorf Stadt |
Visp-Eyholz
Munsingen
Bubendorf
Ebnat-Kappel Il
Oberegg
Lungern
Samedan

Muhen |

Briglina |

St. Gallen |
Gampelen
Avry-sur-Matran Il
Laufen
Murgenthal
Surselva-llanz

Glarnerland 1l

Agno AC
Arbon-Roggwil
Guggisberg Il

O NG rwDN PR

Liga: 2

Gruppe: 8

Batterkinden
Frick |
Oberburg Il
Buchs AG

© NGk wWDNPE

Helsana & CALANDA

Guggisberg lll
Bischofszell
Neckertal

Agno AC
Gstaad-Saanen
Glarnerland 1l
Arbon-Roggwil

Wettingen-Wiirenlos Il

Frick 1
Taverne
Oberburg Il
Batterkinden
Pont-la-Ville
Val-de-Ruz

Subingen-Deitingen |

Buchs AG

Together
ahead. RUAG

-4 E~_1 Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Bubendorf

Minsingen

Lungern

Ebnat-Kappel llI
4
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Avry-sur-Matran Il
Briglina |
Surselva-llanz
Laufen
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Neckertal

Wettingen-Wiirenlos Il

Bischofszell
Gstaad-Saanen

4
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Pont-la-Ville
Taverne

Subingen-Deitingen I

Val-de-Ruz
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2018/ 2019
Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

1'425
1'525
1'524

1'500
1'484
1'499
1'469

1'459
1'457
1'412
1'508

1'491
1'489
1'447
1'421

6'116
6'036
5'998
5'967
5'963
5'695
5'860

6'025
6'003
5'967
5911
5'894
5794
5'855

5'903
5'955
5'901
5'844
5'876
5'825
5'681
5'659

5'936
5'927
5'824
5'867
5'817
5725
5722
5726
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1'488
1'500
1'475
1'490

1'482
1'504

1'470

1'491
1'421
1'478
1'467

1'468
1'482
1'440
1'427
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Liga: 3 Gruppe: 1
Courrendlin St-Léonard 1'399 0
Dompierre-Russy Wettswil am Albis 1'427 1'470
Le Crét-p-Semsales Bern Stadtschitzen 1'433 1'497
Avry devant Pont Mervelier 1'341 1'410
1. Bern Stadtschiitzen 4 0 0 8 5'927
2. Wettswil am Albis 3 0 1 6 5'805
3. Dompierre-Russy 3 0 1 6 5'615
4, Mervelier 2 0 2 4 5'684
5. Courrendlin 2 0 2 4 5'451
6. Le Crét-p-Semsales 1 0 3 2 5'679
7. Avry devant Pont 1 0 3 2 5'453
8. St-Léonard 0 0 4 0 0
Liga: 3 Gruppe: 2
Bursinel FAC Cottens et Environs Il 1'327 1'431
Attalens-Chatel Il Champagne VD 1'397 1'330
Ried b Kerzers Il Le Locle 1'463 1'197
Muhen lI Torny et environs 1'429 1'411
1. Ried b Kerzers Il 4 0 0 8 5'886
2. Muhen I 3 0 1 6 5'757
3. Cottens et Environs I 3 0 1 6 5'694
4. Torny et environs 3 0 1 6 5'630
5. Bursinel FAC 1 0 3 2 5'580
6. Attalens-Chatel Il 1 0 3 2 5'442
7. Champagne VD 1 0 3 2 5'352
8. Le Locle 0 0 4 0 4'793
Liga: 3 Gruppe: 3
St-Ursanne PC et AC Cham-Ennetsee I 1'442 1'476
Niederbipp Oberwil i.S 1'386 1'368
Oberburg Il Wattenwil 1'363 1'414
Hofstetten-Flih Briglina Il 1'384 1'481
1. Wattenwil 3 0 1 6 5'689
2. St-Ursanne PC et AC 3 0 1 6 5'679
3. Cham-Ennetsee I 3 0 1 6 5'662
4. Niederbipp 3 0 1 6 5'560
5. Briglina Il 2 0 2 4 5'793
6. Oberburg Il 1 0 3 2 5'426
7. Oberwil i.S 1 0 3 2 5'354
8. Hofstetten-Flih 0 0 4 0 5'280
Liga: 3 Gruppe: 4
Uetendorf und U Herbetswil 1'481 1'353
Siggenthal Kerzers 1'460 1'189
Chavannes-les-Forts St.Antoni 1'483 1'381
Farvagny-le-grand Frick Il 1'457 1371
1. Uetendorf und U 4 0 0 8 5'847
2. Chavannes-les-Forts 3 0 1 6 5'845
3. St.Antoni 3 0 1 6 5'610
4, Farvagny-le-grand 2 0 2 4 5'737
5. Frick Il 2 0 2 4 5'537
6. Siggenthal 1 0 3 2 5'763
7. Herbetswil 1 0 3 2 5'292
8. Kerzers 0 0 4 0 4'719
Helsana &CALANDA Reeter  _ SIUS ELEY @@.:zesor
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Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Liga: 3 Gruppe: 5
St. Gallen 1l Pays-d'Enhaut
Oberdorf u U BL Reichenbach
Sissach Thunersee Region IlI
Zufikon LG Wila-Turbenthal
1. Thunersee Region Il 4 0 0
2. Wila-Turbenthal 3 0 1
3. St. Gallen 1l 3 0 1
4. Sissach 2 0 2
5. Oberdorf u U BL 2 0 2
6. Pays-d'Enhaut 1 0 3
7. Reichenbach 1 0 3
8. Zufikon LG 0 0 4
Liga: 3 Gruppe: 6
Payerne Weinfelden Il
Echallens Burgdorf Stadt Il
Aegerten Armbrust Il Heitenried Il
Yverdon-les-Bains Eien-Kleindéttingen
1. Aegerten Armbrust I 4 0 0
2. Eien-Kleindéttingen 4 0 0
3. Echallens 3 0 1
4. Heitenried II 2 0 2
5. Yverdon-les-Bains 1 0 3
6. Burgdorf Stadt Il 1 0 3
7. Weinfelden Il 1 0 3
8. Payerne 0 0 4
Liga: 3 Gruppe: 7
Vully-Broye Il Buchs-Raéfis
Estavayer | Thorigen-Herzogenb.
Fribourg Ville 1l Ernen
Niederbiren MSV Feld-Meilen Il
1. Feld-Meilen 11 4 0 0
2. Vully-Broye I 3 0 1
3. Fribourg Ville 11 3 0 1
4. Thorigen-Herzogenb. 3 0 1
5. Niederbliren MSV 2 0 2
6. Buchs-Réfis 1 0 3
7. Estavayer | 0 0 4
8. Ernen 0 0 4
Liga: 3 Gruppe: 8
Balsthal
Oberbalm I
1. Oberbalm Il 4 0 0
2. Balsthal 3 0 1
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1'468
1'394
1'423
1'343

1'381
1'480
1'488
1'430

1'444
1'310
1'397
1'462

498
1'385

5'836
5'823
5725
5'636
5'636
5769
5'619
5'364

5'936
5729
5'845
5714
5'573
5'567
5'415
5'536

5'823
5724
5'674
5'619
5797
5'370
5337
4'660

5572
2'084

1'436
1'400
1'452
1'470

1'398
1'408
1'454
1'460

1'338
1'431
1'169
1'464
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